PREFEITURA MUNICIPAL DE TATUÍ

GABINETE DO PREFEITO

Ofício nº 1213/SGNJ/2022

Taluí, 03 de malo de 2022.

Excelentíssimo Senhor
Antônio Marcos de Abreu
DD. Presidente da Câmara Municipal de Tatuí
NESTA

Assunto: Resposta ao Reguerlmento nº 992/22.

Senhor Presidente,

Com meus cordiais cumprimentos e em atenção ao requerimento

supramencionado, venho através deste, passar as mãos de Vossa Excelência, a informação
prestada pelo Sr. José Maurício Del Fiol Neto, Diretor Executivo da Secretaria Municipal de

Serviços Públicos e Zeladoria.

Aproveito o ensejo para manifestar a Vossa Excelência, os protestos de

consideração e real apreço.

Atenciosamente,

Avenida Domingos Bassi, nº 1.000

CECAP - Tatuí/SP

PREFEITURADE TATUÍ SECRETARIADE SERVIÇOS PÚBLICOS E ZELADORIA

PELO TRABALHOVENCEREMOS

Ofício nº 229/2022 Tatuí, 02 de Maio de 2022.

À SECRETARIADE GOVERNOE NEGÓCIOSJURÍDICOS

ASSUNTO: REQUERIMENTO CAMARA Nº 992/2022

Prezado Senhor.

Em atenção à solicitação do Ilmo. Vereador Jalro Martins, referente à manutenção,

limpeza e capina na Praça em frente a escola EMEF Professora Funice Pereira de Camargo, no

Balrro Jardins de faluí, Informo que será realizada vistoria no referido local pela equipe Lécnica

responsável, para análise e posterior providênciascabíveis para O atendimentoao solicitado.

Sen mais para 0 momento, aproveilarnos o ensejo para reiterar nossos protestos de

elevada consideração e estima.

Atenciosamente.

AY bus SO DT Es
ENG. Jost MAURICIODEL FIOL NLIO

DIRETOR EXECUTIVO

SECRETARIA DE SERVIÇOS PÚBLICOS E ZELADORIA

Lc

Av. DoMmiGosBASst, 1.000 — JD. JUNQUEIRA— TATUÍ/SP
Fone: (15) 3305.3202 — CEP 18270.900